АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРЕМШАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024                                     с.Черемшанка                                              № 1

О присвоении адреса
объекту адресации

        В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации Черемшанского сельсовета от 18.12.2023года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»,Уставом муниципального образования Черемшанский сельсовет Ельцовского района Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:
1. Земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 22:10:040007:637 присвоить адрес: Россия, Алтайский край, Ельцовский муниципальный район,  сельское поселение Черемшанский сельсовет, село Черемшанка, улица  Центральная, 1а.
2. Внести соответствующий адрес в Федеральную информационную адресную систему.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Н.Н.Некипелова